校工会关于开展女教职工健身活动的通知
各分工会:
      为持续推进我校全民健身活动，引领我校女教职工积极参加体育锻炼，养成良好的健身习惯，提高身体素质，近期，校工会女工委将组织开展健身活动，具体事宜通知如下：
      一、活动内容

    （一）“美丽校园  健康你我 ”健步走活动（方案见附件1）

（2）  健身操培训

     二、活动时间及地点
（一）“美丽校园  健康你我 ”健步走活动：2015年10月26日（周一）下午3：30 ，国旗广场（校园南大门）。
      （二）健身操培训：根据报名情况，培训时间、地点另行通知。

         三、报名办法及时间
1、 以各分工会为单位组织报名，统一填写报名表、签署安全责任书（见附件2）并加盖分工会印章后报校工会女工委，报名表电子版发送至cjzfng@163.com
    2、报名截止时间：2015年10月21日下午下班前。
联系人：赵亚男   18503886679

        胡药辉   18503887396

     四、几点说明

1、各分工会请选派身体健康的女教职工参加活动。

2、请各分工会选派1-2名女教职工参加健身操培训，培训结束后负责培训本单位职工，2016年3月组织比赛。

                           河南财经政法大学女职工委员会

                                 二Ο一五年十月十二日

附件1:

河南财经政法大学“2015美丽校园 健康你我”健步走活动方案

    一、活动介绍

为持续推进我校全民健身活动，引领我校女教职工积极参加体育锻炼，倡导绿色出行，展现女教职工的健康与活力风采，校工会女工委特举办“2015美丽校园  健康你我”健步走活动。此次活动由校工会女工委主办，校健步走协会承办，校体育部、团委、保卫处等部门提供技术支持及后勤保障。

    二、活动时间

活动定于2015年10月26日（周一）下午15:30，在郑东校区举行。

    三、组队办法

以分工会为单位组队，每队6人，其中1人为队长，分工会女教职工人数超过35人（含35人）的，可组建两支队伍，女教职工人数不足10人的可联合组队。

四、活动规则

1、根据报名情况，确定出发顺序，具体出发顺序将于赛前通知各分工会；

2、活动中，参赛人员需服从裁判、引导员引导；
    3、参加活动的各支队伍，需佩戴统一号码布，按照出发顺序出发，沿校园内指定路线进行集体健步走。以每支队伍最后一名完成比赛队员的时间，为该支队伍的比赛最终成绩；

4、比赛中队员不允许运用跑步动作（双脚腾空），不允许相互拉拽，不允许借助交通工具，不允许走人行道，若某支队伍出现五次违例行为，则该队成绩不计入最终评奖。

    五、行走路线

比赛行走路线为校内内环路，由国旗广场前出发，沿逆时针方向环绕内环路行走2圈，大约4公里。起点、终点均为国旗广场。

六、奖励办法

活动评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干，颁发奖品。

    七、注意事项

1、各队队长在比赛前5分钟到各裁判组检录，迟到5分钟，视为弃权。

2、比赛期间，各队及参赛人员要服从裁判，听从指挥，相互尊重，友谊第一，安全第一。如有与比赛有关的疑问或争议，须由队长向裁判组申请解决，不得聚众起哄和不文明行为。
    3、参加比赛人员需注意保暖，防止感冒，自备饮用水。要确保自己在活动时的健康状况，如有身体不适，须立即停止活动，并及时休息或就医。

4、如遇天气原因不能正常进行活动，则由工会通知另行安排时间。

活动组委会
主  任：王锋

副主任：杨大伟  马永红  胡药辉（暂定）

竞赛组：组长（1人），成员（5人）

负责竞赛编排，赛场设计，计时，记录，赛场判罚等

场地组：组长（1人），成员（3人）

负责赛场布置，协助维持赛场秩序

后勤组：组长（1人），成员（10人）

制作号码布，线路图，宣传海报等。维持赛场秩序，控制车辆通行，保障参赛人员安全。

医疗组：2人

志愿者：组长（1人），成员（20人）

根据需要协助各组工作。

附近2：

              健步走活动报名表

	分工会

	队  长

	联系电话

	队  员

                  健身操培训报名表

	                           分工会

	队员及联系电话

                          安全责任书

为保证本次活动的顺利进行，请各分工会参赛人及培训人员视自己的身体状况参加。如患有心脏病、高血压等不适宜剧烈运动疾病者请勿报名参加，如有隐瞒病情报名参加者，均被视为本人自愿参加，在活动过程中、往返途中出现身体异常情况，均由参加者本人负责，与主办方无关。

遵守上述要求的单位及个人，请在下面签名。本安全责任书仅限本次活动举办当天和培训期间有效。

                                       签署人:

                                       单位盖章:

2015年10月     日